
        この時刻表の適用は、令和5年2月20日からです。

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 ９便 １０便 11便

10:45 11:45 13:50 15:00 16:50 17:50 18:50 19:45

①　白ばらクリーニング前　　　　　 9:57 10:57 11:57 14:02 15:14 17:02 18:02

②　宮の森３丁目バス停 9:59 10:59 11:59 14:04 15:16 17:04 18:04

③　高砂１丁目バス停 10:00 11:00 12:00 14:05 15:17 17:06 18:06

④　緑ヶ丘バス停 10:03 11:03 12:03 14:08 15:18 17:08 18:08

⑤　高砂町2丁目バス停 10:06 11:06 12:06 14:11 15:22 17:11 18:11

⑥　高砂公園前バス停 10:07 11:07 12:07 14:12 15:23 17:12 18:12

⑦　工業高校前バス停 10:08 11:08 12:08 14:13 15:25 17:13 18:13

⑧　三菱宮の森ハイツ前 10:09 11:09 12:09 14:14 15:26 17:14 18:14

⑨　製鉄記念室蘭病院バス停 10:12 11:12 12:12 14:17 15:29 17:17 18:17

⑩　八丁平４丁目バス停 10:17 11:17 12:17 14:22 15:34 17:22 18:22

⑪　八丁平3号通バス停 10:18 11:18 12:18 14:23 15:34 17:23 18:23

⑫　１号公園入口バス停 10:19 11:19 12:19 14:24 15:35 17:24 18:24

⑬　展望台入口バス停 10:22 11:22 12:22 14:27 15:38 17:27 18:27

⑭　八丁平1丁目バス停 10:23 11:23 12:23 14:28 15:39 17:28 18:28

⑮　南公園前バス停 10:24 11:24 12:24 14:29 15:40 17:29 18:29

⑱　学園着 10:25 11:25 12:25 14:30 15:42 17:30 18:30

10:45 11:45 12:45 14:50 15:50 17:50 18:50

※　降車場所を運転手に申しつけ下さい。

１　バスが見えましたら、必ず運転手に手をあげて合図をしてください。

２　道路及び交通状況により、多少の時間のズレがありますので、発車時刻の

　2分前に来てお待ちください。

３　降りる場合は、お早めに運転手にお知らせください。

４　車内でのご飲食後のゴミや空き缶等は、お持ち帰りください。

５　乗車場所と時刻表を確認の上、ご予約をお願いします。

※　始発便（1，2便）は、時期により変動することがあります。

　時刻表の適用期間をご確認の上、お間違いがないよう、

 お願い致します。 　　　室蘭中央自動車学園

　　　公式キャラクター「ちゅうたろう」

迎え便（送り）

学　園　発

宮の森町

宮の森町

高砂町

高砂町

高砂町（裏通り）

送
り

送
り

教習開始時間

８枠
令和5年2月20日　改定

八丁平

八丁平

八丁平

宮の森町

中島本町

八丁平

町　名

八丁平

八丁平

八丁平

八丁平

　宮の森・八丁平便　　送迎バス時刻表（宮の森・八丁平方面）

宮の森町（裏通り）

高砂町（裏通り）

６便は、送迎時間に変更が

あるから注意してね。

㊟ この便は基本的に「予約制」です。

また、11月～2月は６便のみ予約が

必要ありません。


	送迎バス路線図2023 改定文入り



